
      

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO di STRADELLA 

(Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado) 

Via Repubblica,48 – 27049 STRADELLA 

tel. 0385/48053 tel. 0385/48136    

C.F. 93012910183 – Cod. Mecc. PVIC822002 

e-mail : pvic822002@istruzione.it – PEC:pvic822002@pec.istruzione.it 

sito: www.istitutocomprensivostradellapv.edu.it 

                                                                                                        

 

 

Al D.S.G.A.                                                                                                        

Al Personale ATA 

                                                                                                       Agli Atti /Al sito web 

                                                                                                                                                                          

Stradella, 12 giugno 2020                                                                   

Oggetto: Disposizioni per l’organizzazione del servizio a partire da lunedì 15 giugno 2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la necessità e l’urgenza di evadere pratiche che richiedono lavoro in presenza negli Uffici  di 

Segreteria; 

CONSIDERATA la necessità di mantenere l’apertura al pubblico preferibilmente nei soli giorni di martedì e 

giovedì; 

 

DISPONE 

a partire da lunedì 15 giugno 2020 e fino a nuova e diversa comunicazione: 

 

• la presenza di un collaboratore scolastico nei giorni di lunedì, mercoledì, venerdì   

• la presenza di due collaboratori scolastici nei giorni di martedì e giovedì  

• la presenza di un assistente amministrativo, da lunedì a venerdì  

 

presso la Scuola Secondaria di Primo grado, Stradella. 

   

Il personale sarà incaricato secondo turnazione.  

 

L’accesso all’edificio scolastico dovrà avvenire secondo il protocollo di prevenzione anti-contagio 

precedentemente comunicato. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                Dott.ssa Laura Pavesi                                                                                                                                                                                                                            

(documento firmato digitalmente) 


		2020-06-12T07:52:38+0200
	PAVESI LAURA




